
 

 

 

         

Pubblicazione graduatorie d’Istituto PROVVISORIE di 3^ fascia – personale ATA –  

Triennio 2024/2027 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista la nota prot. n. 10066 del 06/08/2024 dell’Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo – che stabilisce 

la pubblicazione all’Albo da parte dei Dirigenti Scolastici delle relative scuole delle graduatorie d’Istituto 

PROVVISORIE di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo on-line delle graduatorie d’Istituto PROVVISORIE di 3^ fascia del personale ATA 

in allegato al presente decreto. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato alla Dirigente Scolastica esclusivamente 

tramite e-mail all’indirizzo di posta elettronica dell’Istituto - bgis01100b@istruzione.it - entro 10 giorni  

dalla data di pubblicazione, la quale, esaminati i reclami, può rettificare anche d’ufficio le graduatorie senza 

darne comunicazione agli interessati. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
    Maria Nadia Cartasegna 

     Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
   Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 

mailto:bgis01100b@istruzione.it

		2024-08-19T09:25:04+0200
	MARIA NADIA CARTASEGNA




